
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» 
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 
                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
12.05.2017 №  28-р 
с. Лончаково 
 
 
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения 
«Село Лончаково» от  01.02.2017 № 8-р «Об утверждении Положения о 
комиссии администрации сельского поселения «Село Лончаково» по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и  урегулированию конфликтов интересов» 
 

В соответствии с пунктами 12,13 "Положением о комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", 
утверждённого Указ Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от 22.12.2015) 
"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов" администрация сельского поселения «Село Лончаково» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Село 
Лончаково» от  1.02.2017 № 8-р «Об утверждении Положения о комиссии 
администрации сельского поселения «Село Лончаково» по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и  
урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 Положения о комиссии администрации сельского 
поселения «Село Лончаково» по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов 
интересов» изложить в новой редакции: «6. В состав комиссии входят: 

Председатель комиссии – специалист администрации;  
Секретарь комиссии специалист администрации; 
Члены комиссии. 
Все члены комиссии при принятии решений обладают равными 

правами. В отсутствии председателя комиссии его обязанности исполняет 
заместить председателя комиссии. ».  

1.2. Утвержденный состав комиссии администрации сельского 
поселения «Село Лончаково»  по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов 
интересов» изложить в следующей редакции: 

«Председатель комиссии – Мелешко Елена Владимировна – главный  
специалист – финансист администрации сельского поселения 

Секретарь комиссии - Грошева Ольга Николаевна – специалист 
администрации сельского поселения; 



2 
 

Члены комиссии:  
Герасимов Александр Владимирович, Депутат Совета депутатов 

сельского поселения «Село Лончаково» - заместитель председателя.  
Луненок Ольга Павловна, Депутат Совета депутатов сельского 

поселения «Село Лончаково» 
Богдашкина Анна Владимировна – главный специалист отдела 

правового обсечения администрации Бикинского муниципального района (по 
согласованию) 

Трепетен Юлия Леонидовна – заведующий сектором кадров 
администрации Бикинского муниципального района (по согласованию)». 
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.  
 
 
Глава сельского поселения                                                         М.Н. Капраль 
 
 
 
 




